Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL,

DATA E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO PARA O

MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº 471/UFFS/2015

LOCAL

UFFS – Campus Chapecó

ENDEREÇO: Rodovia SC 459 Km 02 Estrada para Guatambú

BAIRRO: Área Rural

CIDADE: Chapecó – SC

CEP: 89801-001

Área 01 – Língua Portuguesa e Linguística

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

CAROLINE MALLMANN SCHNEIDERS B – 401 07/07/2015 13h

GIOVANA REIS LUNARDI B – 401 07/07/2015 14h

MARCIA ADRIANA DIAS KRAEMER B – 401 07/07/2015 16h

CÁSSIA RODRIGUES GONÇALVES B – 401 07/07/2015 17h

Área 02 – Fundamentos da Computação

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

GUILHERME DAL BIANCO B – 310 07/07/2015 8h30

Área 03 – Toxicologia Ambiental

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

PAULO ROGER LOPES ALVES B – 204 07/07/2015 12h50

GEDALVA TEREZINHA RIBEIRO FILIPINI B – 204 07/07/2015 13h50

Área 04 – Clínica Médica

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

CLAUDETE MARIA ZANATTA B – 401 07/07/2015 08h30

Área 05 – Medicina de Família e Comunidade

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

RUBEN WALTER BRANAS COELHO B – 401 07/07/2015 9h30

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

2

Área 06 – Matemática e Estatística

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

FABIANO PEREIRA B – 201 07/07/2015 12h50

EVERTON ARTUSO B – 201 07/07/2015 13h50

Área 7 – Cirurgia Veterinária

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

FABÍOLA DALMOLIN B – 303 07/07/2015 12h50

ANNA LAETICIA DA TRINDADE BARBOSA B – 303 07/07/2015 13h50

ANA PAULA INOE TOMAZINI B – 303 07/07/2015 14h50

Chapecó-SC, 06 de julho de 2015

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso